
,,odn, SPR-S30/2023-1Rnhnink¢5

č.j.: NTM-PI/1681/2023

Dodatek Č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SPR-S30/2023
(ve smyslu § 2586 až § 2635 Z.Č. 89/2012, občanského zákoníku)

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Národní technické muzeum
Sídlo: Kostelní 42, 170 78 Praha 7
jednající: Mgr. Miloš Josefovič, náměstek generálního ředitele

IČ: 00023299
DIČ: CZ00023299
Osoby oprávněné jednat za Ob"ednatele ve věcech lnění Snilouv a věcech technických:

(dále jen ,,Objednatel" nebo obecně ,,Smluvní strana")

a
2. Zhotovitel: SITEL, spoL s r.o.
Sídlo: Baarova 957/15, 140 00 Praha 4
Doručovací adresa: Nad Elektrárnou 1526/45, 106 00 Praha 10
jednající: Ing JanNovák CSc., jednatel
K podpisu smlouvy oprávněn:

IČ: 447 97 320
DIČ: CZ44797320

(dále jen ,,Zhotovitel" nebo obecně ,,Smluvní strana")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento
,,Dodatek Č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SPR-S30/2023"

(dále jen ,,Smlouva")

II.
Preambule

Zhotovitel a Objednatel se dohodli na zrněně Smlouvy o dílo č. SPR-S30/2023 uzavřené dne
10. 2. 2023. Důvodem uzavření dodatku jsou nově zjištěné potřeby Objednatele. Změny jsou
blíže popsány ve Změnovém listu č. l a jeho příloze Č. l - položkovém rozpočtu. Tyto
dokumenty tvoří přílohu tohoto Dodatku.

|Il|||l|l|l||||I|I||I|II|I||I
1735-2023-NTM



III.
Změna znění Smlouvy

Článek III., odst. l) Smlouvy se mění následovně:

Původní mění:
Celková cena díla dle Článku IL odst. 2) Smlouvy Činí 164 272,02 KČ včetněDPH (slovyjedno
sto Šedesát Čtyři tisíce dvěstěsedmdesát dvěkoruny České a dva haléře). Cena za provedeni díla
bez DPH Činí 135 762 KČ, DPH ve výši 21 % Činí 28 510,02KČ. Cena obsahuje vŠechny
související nákladý a je specifikována v oceněných výkazech výměr pro části slaboproud a
silnoproud, kteréjsou nedílnoupřílohou Č. 2 Smlouvy.

Nové mění:
Celková cena díla dle článku II. odst. 2) Smlouvy činí 191 990,70 KČ včetně DPH (slovy jedno
sto devadesát jeden tisíc devět set devadesát korun českých a sedmdesát haléřů). Cena za
provedení díla bez DPH Činí158 670 KČ, DPH ve výši21 % Činí33 320,70 KČ. Cena obsahuje
všechny související náklady a je specifikována v oceněných výkazech výměr pro části
slaboproud a silnoprou(l které jsou nedílnou přílohou Č. 2 Smlouvy, a dále ve Změnovém listu
č. 1, který tvoří přílohu Dodatku Č. 1 Smlouvy.

IV.
Závěrečná ustanovení

l) Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

2) Tento Dodatek je vyhotoven a podepsán elektronicky. Objednatel a Zhotovitel obdrží
elektronickou kopii Dodatku.

3) Smluvní strany jsou se měním tohoto Dodatku seznámeny, souhlasí s ním a prohlašují, že
nebyl uzavřen v tísni nebo za jinak jednostranně nepříznivých podmínek. To stvrzují svými
elektronickými podpisy.

4) Příloha Dodatku: změnový list č. l

Praha (datum v podpisu) Praha (datum v podpisu)

Národní technické muzeum
16.03,2023 09:58 Datum: 2023.03.21

08:45:19 +01'00'

Objednatel Zhotovitel
Národní technické muzeum SITEL, spol. s r.o.

Mgr. Miloš Josefovič Ing. et Ing. Pavel Schlitter, Ph.D.
náměstek generálního ředitele prokurista
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

2



U"; /1/t/1-p2/1gm/z,123

ZMĚNOVÝ LIST

Doplnění strukturované kabeláže a zásuvkových okruhů elektroinstalace ve výstavním sále OHO7

čÍslo ZL:
Smlouva: SPR-S30/2023 1
Objednatel: Národní technické muzeum, IČO: 00023299
Zhotoviíei: SITEL, spoi. s r. o., IČO 44797320

Název ZL: Navýšeni počtu zásuvek a elektrických obvodů, změna trasy napojeni z rozvaděče

Předmet změny:

Do nově zřizovaných tras budou doplněny spínané zásuvkové ckmhy 230 V.
Kabeláž ze silnoproudého rozvaděče nebude vedena po povrchu, ale bude v délce cca 3 m zasekána do zdi.
Doplňuje se počet spojwacich krytů parapetního žlabu dle skutečné potřeby.

Zdůvodnění nezbytnosti změny:

Potřeba doplněni spÍnaných zásuvek vzešla z nového požadavku Výstavního odd. NTM mít k dispozici také spínané zásuvky pro výstavní instalace.
např. osvětlené vitriny. Další měny vyplývají z poznatků zjištěných pň realizací díla

Zdůvodnění nemožnosti odděleni prací a samostatného zadání:

Práce budou provedeny současně s prováděním prací podle původně plánovaného rozsahu, což sníží celkovou pracnost.

Záporná hodnota změny bez DPH 0,00 KČ
21%DPH Kč
celkem 0,00 KČ

Kladná hodnoW změny ba dph 22 908,00 KČ
2?%DPH Kč

celkem 22 908,00 KČ

Celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez dph 22 908.00 Kč

21%DPH Kč

celkem 22 908,00 KČ
Vliv na termín dokončeni:

Nemá vliv

Jiné vlivy (na změnu PO apod.):

Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedeni stavby e do revizní zprávy elektro

Vyjádření objednatele:

Objednatel souhlasí

Další vyjádřeni:

Není

Pňlohy: Název přílohy
č 1 položkový razpočet

Za zhotovitele:

Dawm 09.03.2023

Za objednatele:

Datum 09.03.2023

....l

·1?i<-Zozi -iu77



Příloha ke ZL č. 1 - položkový rozpočet

výstavní sál - spínané zásuvky

položka ks/m materiál montáž celkem poznámka
v základní nabídce bylo

kryt spojovací 12 112,00 kč 10,00 Kč 1 464,00 Kč místo 34 ks jen 22 ks
zásuvka 230 V zelená 22 137,00 KČ 195,00 KČ 7 304,00 Kč
CVKY 3 X 2,5 mm 160 27,00 Kč 27,00 Kč 8 640,00 Kč
zapojeni v silovém rozvaděči 1 1 500.00 Kč 1 500,00 Kč
stavební materiál 1 1 000,00 Kč 2 000.00 Kč 3 000,00 Kč
doprava 1 1 000,00 KČ 1 000,00 Kč

celkem bez DPH 22 908,00 KČ

Zpracoval:


